
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 131 DEL 10/03/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2013

ESERCIZIO 2014

IL RESPONSABILE SERVIZIO

-- VISTO il decreto sindacale n. 95 del 5.12.2011 con il quale, in applicazione della 
deliberazione della Giunta comunale n. 124 del 25.11.2011, esecutiva ai sensi di 
legge, veniva nominato il Nucleo di valutazione del comune di Vedano al Lambro in 
composizione collegiale e per tutta la durata del mandato, nelle persone: 
Segretario Comunale di questo Ente, con funzioni di Presidente - Dr. Claudio 
Geniale - Dr. Giacomo dell'Olio;

-- VISTO l'impegno assunto con proprio atto n. 417 del 2013, con il quale è stata 
autorizzata la spesa per il nucleo di valutazione pari ad € 250,00 pro capite a 
seduta;

-- PRESO ATTO che, nell'anno 2013, vi sono state n. 2 sedute del nucleo di 
valutazione;

-- VISTA la richiesta di liquidazione del Dott. Giacomo dell'Olio assunta agli atti prot. 
n. 2294 del 14.03.2014 relativo al compenso per l'anno 2013 per un importo pari ad 
€ 750,00;

-  VISTA la fattura del Dott. Claudio Geniale assunta agli atti prot. n. 658 del 
24.01.2014 relativa al compenso per l'anno 2013 per un importo pari ad € 504,12;

-- ESAMINATI i documenti giustificativi relativi al compenso e riscontrata la regolarita' 
del servizio prestato, nonche' la corrispondenza a quanto originariamente pattuito;

-- RITENUTO dover provvedere alla liquidazione dei compensi relativi all'anno 2012, 
per quanto innanzi;

--



-- VISTI gli artt. 107 - 109 e 184 del T.U. della legge sull'ordinamento degli enti locali 
emanato con Decreto Legislativo 267/2000 in forza dei quali i responsabili dei 
servizi assumono gli atti di liquidazione;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale della presente;

DI LIQUIDARE e corrispondere a favore dei componenti il nucleo di valutazione e per gli 
importi indicati dichiarando l'esecuzione dell'adempimento legislativo in vigore relativo alla 
pubblicazione sul sito web del Comune di Vedano al Lambro dell'indicazione del soggetto 
percettore, della ragione dell'incarico e dell'ammontare erogato e/o previsto;

DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo 03-618:
€ 504,12 SIOPE 1336 imp. IX 49 det. 417/13 Dr. Claudio Geniale
€ 750,00 SIOPE 1336 imp. IX 49 det. 417/13 Dr. Giacomo dell'Olio

che la liquidazione è parziale e pertanto non esaurisce l'impegno precedentemente 
assunto;

DI DARE ATTO che il presente atto è stato predisposto tenendo conto della regolarità 
tecnica e della correttezza dell'azione amministrativa, secondo quanto dettato dall'art. 
174/bis del D.L. 174/2012;

DI TRASMETTERE al settore economico finanziario la presente liquidazione con allegato:
- fatt. n. 1/2014 del Dott. Claudio Geniale
- nota n. 1/2014 del Dott. Giacomo dell'Olio

L'ISTRUTTORE IL RESPONSABILE AFFARI GENERALI
Catia Lissoni           Renata Pozzi

   


